
 

 1 

 
Decreto Dirigenziale n. * del * 
Prot. n. * del * 
*numero e data della registrazione id protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus 
 
 
RETTIFICA AVVISO DI SELEZIONE N. 23-184 PER IL CONFERIMENTO DI CONTRATTI 

PER ATTIVITA’ DI INSEGNAMENTO PRESSO LA STRUTTURA DIDATTICA  
 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
 

ANNO ACCADEMICO 2023/2024 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 – “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 
del sistema universitario”; 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, emanato con Decreto Rettorale n. 1730 del 
15/03/2012; 
 
Visto l’Avviso di selezione per il conferimento di contratti per attivita’ di insegnamento presso la 
struttura didattica Dipartimento di Giurisprudenza n. 23-184 emanato con Decreto Dirigenziale n. 420 
del 26/01/2024; 
 
Visto il Decreto di Urgenza del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza n. 12 del 3/01/2024, con il 
quale si autorizza la rettifica del suddetto avviso di selezione 23-184 con la elimazione della procedura 
relativa all’attribuzione dell’incarico di didattica integrativa inerente l’insegnamento “Filosofia del 
diritto II – Bioetica” sul tema “Laicità e filosofia dei diritti” (id copertura n. 702502); 
 
Esaminato ogni opportuno elemento. 

 
 

DECRETA 
 

1. Di rettificare l’Avviso di selezione per il conferimento di contratti per attivita’ di insegnamento 
presso la struttura didattica Dipartimento di Giurisprudenza n. 23-184 (DD n. 420 del 26/01/2024) 
con la elimazione della procedura relativa all’attribuzione dell’incarico di didattica integrativa 



 

 2 

inerente l’insegnamento “Filosofia del diritto II – Bioetica” sul tema “Laicità e filosofia dei 
diritti” (id copertura n. 702502). 

2. Di confermare tutte le restati procedure selettive di cui all’avviso n. 23-184 cui, per esse, si rinvia. 
 
 

Il Direttore 
Massimo Bruno 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai 
sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


	Decreto Dirigenziale n. * del *
	Prot. n. * del *
	*numero e data della registrazione id protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus

		2024-01-31T15:10:53+0100
	IT
	Massimo Bruno




